

## Lausunto Maantien 2774 jalankulku- ja pyörätie välille Sorvajärventie–Lamassaarentie, Ylöjärvi

Tekninen lautakunta 15.05.2024 § 77  
128/10.03.01.00/2024

Valmistelija: Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara

Seloste ja perustelut: Pirkanmaan elinkeino- liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) on laatinut liikennejärjestelmästä ja maanteistä annetun lain LjMTL, 503/2005) mukaisen tiesuunnitelman Maantien 2774 jalankulku- ja pyörätie välille Sorvajärventie–Lamassaarentie, Ylöjärvi. Pirkanmaan ELY-keskus on pyytänyt Ylöjärven kaupungin lausuntoa kyseisestä tiesuunnitelmasta. Ylöjärven kaupungin kunnallistekninen suunnittelu on ollut mukana ohjaamassa tiesuunnitelman laatimistyötä.

Tiesuunnitelman suunnittelualue sijaitsee likimäärin KT65 Koulutuskeskus Valon kohdalla. Tiesuunnitelma-alueen pituus on 520 metriä ja sen noin puolen välin kohdalle sijoittuu Pallotien uusi liittymä. Pallotie on kaupungin katu, joka rakennetaan liittymään KT65 tiesuunnitelmaan.

Kuulutus on julkaistu Väyläviraston verkkosivuilla ja kaupungin verkkosivuilla 28.2.2024 – 2.4.2024. Kuulutuksen yhteydessä on ollut yhteystiedot ja linkki nähtävillä olo aineistoon. Nähtävillä oloaikana ei Ylöjärven kaupungin kirjaamoon ole saapunut muistutuksia tiesuunnitelmasta.

### Teknisen lautakunnan lausunto

Nähtävillä ollut tiesuunnitelma on käynnistetty Ylöjärven kaupungin aloitteesta. Kevyen liikenteen väylä palvelee erityisesti Mutalan koulua käyviä koululaisia. Tiesuunnitelma on Ylöjärven tavoitteiden mukainen mahdollistaessaan toteutuessaan yhtenäisen kevyen liikenteen yhteyden keskustajaman ja Susikiven välille.

Tiesuunnitelman alueella ei ole asemakaavoja. Hanke on Ylöjärven kaupungin osalta toteuttamiskelpoinen. Kaupungin alueelle ei kohdistu pysyviä rakenteita tai toimenpiteitä, sillä hanke ei ole miltään osin kaupungin maa-alueella. Suunnitelman mukaisiin rakenteisiin ei kaupungilla ole huomauttamista.

Hulevesiallas esitetään läjitysalueen ohella poistettavaksi suunnitelmasta, sillä esitetty läjitysalue ei sijaitse Ylöjärven kaupungin omistamalla maalla. Hankkeeseen ei sisälly muita varastopaikkoja, ottopaikkoja tai sijoituspaikkoja tai niiden tarvitsemia oheistoimintoja.

Hanke on ollut kaupungin maankäytön ja palveluiden suunnittelu- ja toteutusohjelmassa (Mapsto) vuodesta 2023 alkaen. Hanke esitetään edelleen sijoitettavaksi tulevien vuosien Mapsto-ohjelmaan vuosille 2025-2029 kaupungin osuudella 1 929 500 euroa. Maantien 2774 valaistus siirretään hankkeen valmistuttua hankkeen osuudelta Ylöjärven kaupungin yllä- ja kunnossapitoon.

Toimivalta: Hallintosääntö § 118

Lisätietoja päätöksestä: Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara, p. 050 384 8383,

ari.jokihaara@ylojarvi.fi

Liite: Lausuntopyyntö

Oheismateriaali: Tiesuunnitelmasta tehtyt muistutukset ja Pirkanmaan ELY-keskuksen niihin antamat vastineet

Esittelijä: Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara

Päätösehdotus: Tekninen lautakunta päättää

1. antaa selosteosan mukaisen lausunnon mt2774 tiesuunnitelmasta,
2. merkitä tiedoksi tiesuunnitelmasta tehtyt muistutukset ja Pirkanmaan ELY-keskuksen niihin antamat vastineet.

Päätös: Poistetaan teknisenä korjauksena selosteosan toinen kappale:

"Tiesuunnitelman suunnittelualue sijaitsee likimäärin KT65 Koulutuskeskus Valon kohdalla. Tiesuunnitelma-alueen pituus on 520 metriä ja sen noin puolen välin kohdalle sijoittuu Pallotien uusi liittymä. Pallotie on kaupungin katu, joka rakennetaan liittymään KT65 tiesuunnitelmaan."

Hyväksyttiin em. teknisellä korjauksella päätösehdotuksen mukaisesti.

-----